

单位工程清单费用汇总表

工程名称:陕西省公安厅交通管理总队办公楼电梯改造项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：陕西省公安厅交通管理总队办公楼
电梯改造项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 金 额（元） | |
|----|--------------|-----------|--|------|-------|---------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 |
| | | 拆除及改造工程 | | | | | 154958.84 |
| 1 | AB01 | 楼板保护性静力切割 | 1. 楼板切割、钢筋切割 | 项 | 1 | 8400.00 | 8400.00 |
| 2 | 010102002001 | 挖基坑土方 | [项目特征] 1. 土的类别: 综合土 [工作内容] 1. 开挖、放坡、挡土板围护 2. 装车 3. 场内运输 4. 清底修边 5. 基底普探、钎探 6. 原土夯实 | m3 | 72.03 | 72.11 | 5194.08 |
| 3 | AB02 | 拆除垃圾清理及运输 | 1. 土方及现场拆除垃圾集中清理及外运 2. 运距5km | m³ | 78 | 158.72 | 12380.16 |
| 4 | 010506001001 | 现浇构件钢筋 | [项目特征] 1. 钢筋种类、规格: 螺纹钢10以外 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接 | t | 1.3 | 5107.08 | 6639.20 |
| 5 | 010502003001 | 筏形基础 | [项目特征] 1. 混凝土种类: 商砼 2. 混凝土强度等级: C30P6 [工作内容] 1. 混凝土输送、浇筑、振捣、养护 | m3 | 7.2 | 486.49 | 3502.73 |
| 6 | 010603001001 | 实腹钢柱 | [项目特征] 1. 柱类型: 钢柱 [工作内容] 1. 拼装 2. 吊装就位 3. 安装 4. 探伤 5. 补刷油漆 | t | 1.35 | 9937.52 | 13415.65 |

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：陕西省公安厅交通管理总队办公楼
电梯改造项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 金 额（元） | |
|-----|--------------|----------|---|------|-------|---------|-----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 |
| 7 | 010604001001 | 钢梁 | [项目特征] 1. 柱类型: 钢梁 [工作内容] 1. 拼装 2. 吊装就位 3. 安装 4. 探伤 5. 补刷油漆 | t | 1.42 | 9323.67 | 13239.61 |
| 8 | 010607006001 | 钢梯 | [项目特征] 1. 钢材品种、规格: 钢梯及平台 [工作内容] 1. 拼装 2. 吊装就位 3. 安装 4. 探伤 5. 补刷油漆 | t | 1.15 | 8953.44 | 10296.46 |
| 9 | 010401002001 | 实心砖墙 | [项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 红机砖砌筑 2. 墙体类型: 外墙 [工作内容] 1. 砂浆制作 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 墙体顶缝、侧缝填塞处理 | m3 | 10.49 | 633.46 | 6645.00 |
| 10 | 011201001001 | 墙、柱面一般抹灰 | [工作内容] 1. 清理基层 2. 砂浆制作 3. 分层抹灰 4. 面层处理 5. 勾分格缝 | m2 | 44.43 | 63.29 | 2811.97 |
| 11 | 010808003001 | 石材门套 | [项目特征] 1. 石材品种、规格: 大理石门套 [工作内容] 1. 清理基层 2. 立筋制作、安装 3. 基层抹灰 4. 面层铺贴 5. 线条安装 | 套 | 31 | 2336.58 | 72433.98 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | 154958.84 |

措施项目清单计价表

工程名称：陕西省公安厅交通管理总队办公楼电梯改造项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：陕西省公安厅交通管理总队办公楼电梯改造项目

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 金 额 （元） | |
|-----|-----------------------------|------|------|---------|----|
| | | | | 综合单价 | 合价 |
| 1 | 暂列金额 | | | | |
| 1.1 | | | | | |
| 2 | 专业工程暂估价 | | | | |
| 2.1 | | | | | |
| 3 | 计日工 | | | | |
| 3.1 | | | | | |
| 3.2 | | | | | |
| 3.3 | | | | | |
| 4 | 总承包服务费 | | | | |
| 4.1 | 发包人供应材料保管费 | | | | |
| 4.2 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理 | | | | |
| 4.3 | 发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务 | | | | |
| 5 | 合同中约定的其他项目 | | | | |
| 5.1 | 优质工程增加费 | | | | |
| 5.2 | 智慧工地增加费 | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合 计 | | | | | |

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：陕西省公安厅交通管理总队办公楼电梯改造项目

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]